Compensi di qualsiasi natura collegati all’assunzione della carica, importi di viaggi di servizio e missioni

pagati con fondi pubblici (art. 14 comma 1 lett. ¢) D. Lgs. n. 33/2013)

Cognome e Nome

CASTELLO Gianmario
VARESANO Davide
MUNARETTO Daniele
BOGGIO MERLO Alessandro
GIRARDI Oliviero

MELLO RELLA Gabriele
SERAFIA Alessio

FIAMMA Filippo

PERIODO 26.05.20219 - 7.06.2024

Carica

Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Indennita di
funzione
(euro)

Gettoni di
presenza C.C.
(euro)

132,86
132,86
153,30
143,08
122,64
76,65
51,10

35,77

Missioni




